
 

 

HAKEMUS EHDOKASLISTAN OTTAMISESTA 
EHDOKASLISTOJEN YHDISTELMÄÄN 

 
 

 

Valitsijayhdistyksen asiamiehen tulee pyytää ehdokaslistan ottamista ehdokaslistojen 

yhdistelmään viimeistään helmikuun 20. päivänä vaalilautakunnalle toimitetulla 

hakemuksella, joka sisältää valitsijayhdistyksen perustamisasiakirjan ja ehdokaslistan. 

 

Hakemuksessa asiamiehen on vakuutettava, että ne henkilöt, joiden nimet ovat 

sanotun asiakirjan allekirjoituksena, ovat omakätisesti allekirjoittaneet asiakirjan ja 

ovat äänioikeutettuja sekä että ehdokkaaksi asetetut henkilöt ovat antaneet kirjallisena 

suostumuksensa ehdokkuuteen eivätkä ole asettuneet toisen valitsijayhdistyksen 

ehdokkaaksi. Ehdokkaan suostumus tulee ehdokaslistan kohtaan ”ehdokkaan suostumus 

ja vakuutus nimikirjoituksellaan”. 
 

Asiamiehen tulee toimittaa ehdokaslista sekä perustamisasiakirja vaalilautakunnalle joko 

henkilökohtaisesti tai siihen kirjallisesti valtuuttamaansa asiamiestä, postia tai lähettiä 

käyttäen viimeistään 20.2.2024 osoitteella LSO Osuuskunta, Vaalilautakunta, PL 50, 

20521 TURKU (käyntiosoite: Lemminkäisenkatu 48, Turku). 

 

 
VAALILAUTAKUNTA 

Paavo Sävilammi, puheenjohtaja, 

  Suomäentie 489, 51310 LEVÄ (Kangasniemi), p. 050-3797479, psavilammi@gmail.com
   

Valtteri Uusitalo, varapuheenjohtaja, 

  Annistentie 238, 32250 KOJONKULMA (Loimaa), p. 050-5362400, valtteri@pusantila.fi  
  

Tapio Askolin, jäsen, 

  Rauhaniementie 187, 05450 NUKARI (Tuusula), p. 040-7062718, tapio.askolin@outlook.com 
 

Janne Näsi, jäsen 

  Luopioistentie 372, 14870 TUULOS (Hämeenlinna), p. 050-5613557, janne@yloskartano.fi 
 

Amanda Onnela, jäsen, 

  Isoniituntie 128, 32410 NIINIJOKI (Loimaa), p. 050-5606150, amanda.onnela@gmail.com 

 

Antti Pukara, jäsen 

  Pukarantie 498, 38950 HONKAJOKI (Honkajoki), p. 050-9172880, antti.pukara@gmail.com 

 

Vaalilautakunta on nimennyt 8.12.2023 kokouksessaan vaalilautakunnan sihteeriksi: 

Mikaela Chaigneau, p. 050-4141918, mikaela.chaigneau@lso.fi 
 

Vaaliin liittyvissä asioissa saa tietoa yllä olevilta henkilöiltä. 

 

Lisäksi LSO Osuuskunnan säännöissä on varsinainen vaalijärjestys selostettu 

yksityiskohtaisesti. 
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